
 
 

 
 
 

 
 

 
 

BUPATI KARAWANG 
PROVINSI JAWA BARAT 

 

PERATURAN BUPATI KARAWANG 
NOMOR 220 TAHUN 2023 

 
TENTANG 

 
PETA BATAS DESA JATIBARU KECAMATAN JATISARI 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI KARAWANG, 
 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka tertib administrasi pemerintahan dan 
kepastian hukum terhadap batas wilayah administrasi Desa di 
Kabupaten Karawang, telah diselenggarakan penegasan batas 

Desa; 
 

b. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 17 ayat (2) Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 tentang Pedoman 

Penetapan dan Penegasan Batas Desa, hasil penegasan batas 
Desa perlu disahkan dengan Peraturan Bupati; 

 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana di maksud 

pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Peta Batas Desa Jatibaru Kecamatan Jatisari; 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pemerintahan 

Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat 

(Berita Negara Tahun 1950), sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang 

Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang 
dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 

tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran negara 

Republik Indonesia Nomor 2851); 

2. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2007 tentang Penataan 

Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4725) sebagaimana telah beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi 
Undang-undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6856); 

 

 
 



 

 
3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang Nomor 2 

Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6856); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi 
Undang-undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6856); 

5. Peraturan  Pemerintah  Nomor  43  Tahun  2014  Tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 

tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 
Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6321; 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 2016 
tentang Pedoman Penetapan dan Penegasan Batas Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1038); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 1 Tahun 2017 tentang 

Penataan Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 155); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 58 Tahun 2021 
tentang Kode, Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, dan 
Pulau (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 

1391); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Karawang Nomor 4 Tahun 2019 

tentang Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Karawang Tahun 
2019 Nomor 4). 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PETA BATAS DESA JATIBARU 
KECAMATAN JATISARI. 

 
BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah  Kabupaten yang selanjutnya disebut Daerah adalah 

Daerah Kabupaten Karawang. 



 

 
 

 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintah Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan 

Pemerintahan yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

3. Bupati adalah bupati karawang. 

4. Kecamatan adalah perangkat daerah yang dibentuk dalam 
rangka meningkatkan koordinasi penyelenggaraan 

pemerintahan, pelayanan publik, dan pemberdayaan 

masyarakat desa dan kelurahan. 

5. Desa adalah Desa dan Desa adat atau yang disebut dengan nama 

lain, selanjutnya disebut desa, adalah kesatuan masyarakat 
hukum yang memiliki batas wilayah yang berwenang untuk 

mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, kepentingan 
masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal 

usul dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam 

sistem Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

6. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan 

pemerintahan dan kepentingan masyarakat setempat dalam sistem 

Pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Batas Desa adalah tanda pemisah antara Desa yang bersebelahan 

baik berupa batas alam maupun batas buatan. 

8. Batas alam adalah unsur-unsur alami seperti gunung, sungai 
pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau ditetapkan 
sebagai pantai, danau dan sebagainya, yang dinyatakan atau 

ditetapkan sebagai batas Desa. 

9. Batas  buatan  adalah unsur-unsur buatan manusia seperti pilar 

batas, jalan, rel kereta api, saluran irigasi dan sebagainya yang 

dinyatakan atau ditetapkan sebagai batas Desa. 

10. Batas Desa adalah pembatas wilayah administrasi pemerintahan 
antar Desa yang merupakan rangkaian titik-titik koordinat yang 

berada pada permukaan bumi dapat berupa tanda-tanda alam 
seperti gigir/punggung gunung/pegunungan (watershed), median 
sungai dan/atau unsur buatan clilapangan yang dituangkan dalam 

bentuk peta. 

11. Penegasan batas Desa adalah adalah proses penetapan batas 

Desa secara kartometrik di atas suatu peta dasar yang disepakati. 

12. Peta batas Desa adalah peta yang menyajikan semua unsur batas 

dan unsur lainnya, seperti pilar batas, garis batas, toponimi 

perairan dan transportasi. 

13. Skala adalah perbandingan ukuran jarak suatu unsur di atas peta 

dengan jarak unsur di muka bumi dan dinyatakan dengan besaran 

perbandingan. 

14. Titik Kartometrik selanjutnya disingkat TK adalah titik 
koordinat penanda batas yang dibuat di atas peta kerja dan 

dilengkapi dengan kode unik, deskripsi, dan nilai koordinat. 

15. Pilar Batas Utama yang selanjutnya disingkat PBU adalah pilar 
yang dipasang sebagai tanda batas antar 

Provinsi/Kabupaten/Kota yang diletakkan tepat pada batas 

antar Daerah Provinsi/Kabupaten/Kota.  

16. Lintang Selatan yang selanjutnya disingkat LS adalah garis 
khayal yang digunakan untuk menentukan lokasi di belahan 

bumi bagian Selatan terhadap garis khatulistiwa.  



 

 
 

 
17. Bujur Timur yang selanjutnya disingkat BT adalah garis khayal 

dibelahan bumi bagian Timur yang menghubungkan titik Kutub 

Utara dengan titik Kutub Selatan bumi. 
 

Pasal 2 
 

Ruang lingkup dalam Peraturan Bupati ini, meliputi: 

a. batas wilayah; 

b. titik koordinat; dan 

c. peta batas Desa. 
 

BAB II 
BATAS WILAYAH 

 
Pasal 3 

 

Batas wilayah administrasi Pemerintahan Desa Jatibaru Kecamatan 

Jatisari, sebagai berikut : 

a. batas sebelah Utara : Desa Pamekaran Kecamatan 

Banyusari; 

b. batas sebelah Timur : Desa Cicinde Selatan Kecamatan 

Banyusari; 

c. batas sebelah Selatan : Desa Jatiwangi, Desa Jatiragas, 

dan Desa Mekarsari Kecamatan 

Jatisari; dan 

d. batas sebelah Barat : Desa Telarsari dan Desa Pacing 

Kecamatan Jatisari. 

 
Pasal 4 

 

Batas-batas wilayah administrasi Desa Jatibaru sebagai berikut : 

a. Batas Desa Jatibaru Kecamatan Jatisari dengan Desa 

Pamekaran Kecamatan Banyusari sebelah Utara : 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2006-14.2011-24.2012-000 

dengan koordinat 6° 19' 28,608" LS dan 107° 31' 29,078" BT 
yang merupakan simpul batas antara Desa Jatibaru dan 

Desa Pacing Kecamatan Jatisari dengan Desa Pamekaran 

Kecamatan Banyusari; 

2. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 

sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-001 dengan 
koordinat 6° 19' 29,678" LS dan 107° 31' 31,404" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

3. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-002 dengan 
koordinat 6° 19' 34,316" LS dan 107° 31' 46,957" BT yang 

terletak pada tanah warga; 

4. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti lahan warga 
sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-003 dengan 

koordinat 6° 19' 38,551" LS dan 107° 31' 51,216" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

5. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
Sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-004 dengan 
koordinat 6° 19' 39,591" LS dan 107° 31' 56,050" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 



 

 
 

 
6. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 

sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-005 dengan 

koordinat 6° 19' 38,373" LS dan 107° 31' 56,112" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

7. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-006 dengan 

koordinat 6° 19' 40,411" LS dan 107° 32' 4,948" BT yang 

terletak pada saluran air; 

8. Dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri saluran air 

sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-007 dengan 
koordinat 6° 19' 39,523" LS dan 107° 32' 5,171" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

9. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-008 dengan 
koordinat 6° 19' 41,695" LS dan 107° 32' 10,369" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

10. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-009 dengan 

koordinat 6° 19' 39,826" LS dan 107° 32' 11,122" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

11. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-010 dengan 
koordinat 6° 19' 41,411" LS dan 107° 32' 14,387" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

12. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-011 dengan 
koordinat 6° 19' 40,504" LS dan 107° 32' 14,863" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

13. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-012 dengan 
koordinat 6° 19' 41,216" LS dan 107° 32' 16,352" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

14. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 
sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-013 dengan 

koordinat 6° 19' 41,460" LS dan 107° 32' 16,803" BT yang 

terletak pada saluran air; 

15. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-014 dengan 
koordinat 6° 19' 42,056" LS dan 107° 32' 18,164" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

16. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-015 dengan 
koordinat 6° 19' 41,729" LS dan 107° 32' 18,291" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

17. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-016 dengan 

koordinat 6° 19' 42,207" LS dan 107° 32' 19,042" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

18. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-017 dengan 

koordinat 6° 19' 42,408" LS dan 107° 32' 18,938" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

 

 



 

 
 

 
19. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-018 dengan 

koordinat 6° 19' 42,856" LS dan 107° 32' 19,698" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

20. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-019 dengan 

koordinat 6° 19' 41,043" LS dan 107° 32' 20,375" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

21. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-020 dengan 
koordinat 6° 19' 43,855" LS dan 107° 32' 28,291" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

22. Dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri saluran air 

sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-021 dengan 
koordinat 6° 19' 43,387" LS dan 107° 32' 28,480" BT yang 

terletak pada saluran air; 

23. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-022 dengan 

koordinat 6° 19' 49,574" LS dan 107° 32' 40,927" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

24. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-023 dengan 
koordinat 6° 19' 50,633" LS dan 107° 32' 40,358" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

25. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-024 dengan 
koordinat 6° 19' 50,969" LS dan 107° 32' 41,094" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

26. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-025 dengan 
koordinat 6° 19' 53,976" LS dan 107° 32' 39,734" BT yang 

terletak pada saluran air; 

27. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 
sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-026 dengan 

koordinat 6° 19' 54,105" LS dan 107° 32' 40,112" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

28. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-027 dengan 
koordinat 6° 19' 57,450" LS dan 107° 32' 38,698" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

29. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-028 dengan 
koordinat 6° 19' 57,809" LS dan 107° 32' 39,640" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

30. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-029 dengan 

koordinat 6° 20' 0,853" LS dan 107° 32' 38,366" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

31. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2012-030 dengan 

koordinat 6° 20' 4,475" LS dan 107° 32' 46,863" BT yang 

terletak pada pematang sawah; dan 

 

 



 

 
 

 
32. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-24.2012-

000 dengan koordinat 6° 20' 4,144" LS dan 107° 32' 47,016" 
BT yang terletak pada simpul batas antara Desa Jatibaru 

Kecamatan Jatisari dengan Desa Cicinde Selatan dan Desa 

Pamekaran Kecamatan Banyusari. 

b. Batas Desa Jatibaru Kecamatan Jatisari dengan Desa Cicinde 

Selatan Kecamatan Banyusari sebelah Timur : 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2006-24.2009-24.2012-000 

dengan koordinat 6° 20' 4,144" LS dan 107° 32' 47,016" BT 
yang merupakan simpul batas antara Desa Jatibaru 

Kecamatan Jatisari dengan Desa Cicinde Selatan dan Desa 

Pamekaran Kecamatan Banyusari; 

2. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 
sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-001 
dengan koordinat 6° 20' 4,901" LS dan 107° 32' 48,921" BT 

yang terletak pada saluran air; 

3. Dilanjutkan mengarah ke barat daya menyusuri saluran air 

sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-002 
dengan koordinat 6° 20' 7,722" LS dan 107° 32' 47,391" BT 

yang terletak pada saluran air; 

4. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 
sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-003 

dengan koordinat 6° 20' 9,650" LS dan 107° 32' 51,306" BT 

yang terletak pada saluran air; 

5. Dilanjutkan mengarah ke barat daya menyusuri saluran air 
Sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-004 

dengan koordinat 6° 20' 12,636" LS dan 107° 32' 50,141" BT 

yang terletak pada saluran air; 

6. Dilanjutkan mengarah ke timur menyusuri saluran air 
Sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-005 
dengan koordinat 6° 20' 12,712" LS dan 107° 32' 50,661" BT 

yang terletak pada saluran air; 

7. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 

Sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-006 
dengan koordinat 6° 20' 13,121" LS dan 107° 32' 50,866" BT 

yang terletak pada saluran air; 

8. Dilanjutkan mengarah ke timur menyusuri saluran air 
Sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-007 

dengan koordinat 6° 20' 13,109" LS dan 107° 32' 51,807" BT 

yang terletak pada saluran air; 

9. Dilanjutkan mengarah ke barat daya menyusuri saluran air 
Sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-008 

dengan koordinat 6° 20' 19,910" LS dan 107° 32' 48,819" BT 

yang terletak pada saluran air; 

10. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 

Sukamendak sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-009 
dengan koordinat 6° 20' 24,357" LS dan 107° 32' 58,574" BT 

yang terletak pada jalan; 

11. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti gang mesjid 

sampai pada TK 32.15.14.2006-24.2009-010 dengan 
koordinat 6° 20' 26,299" LS dan 107° 32' 57,407" BT yang 

terletak pada jalan; dan 

 



 

 
 

 
12. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti jalan sampai 

pada TK 32.15.14.2006-14.2008-24.2009-000 dengan 

koordinat 6° 20' 26,905" LS dan 107° 32' 59,374" BT yang 
terletak pada simpul batas antara Desa Jatibaru dan Desa 

Jatiwangi Kecamatan Jatisari dengan Desa Cicinde Selatan 

Kecamatan Banyusari. 

c. Batas Desa Jatibaru dengan Desa Jatiwangi Kecamatan Jatisari 

sebelah Selatan: 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2006-14.2007-14.2008-000 

dengan koordinat 6° 20' 54,725" LS dan 107° 32' 45,578" BT 
yang merupakan simpul batas antara Desa Jatibaru, Desa 

Jatiragas, dan Desa Jatiwangi Kecamatan Jatisari; dan 

2. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti as jalan 

Cikalongsari-Cilamaya sampai pada TK 32.15.14.2006-
14.2008-24.2009-000 dengan koordinat 6° 20' 26,905" LS 
dan 107° 32' 59,374" BT yang terletak pada simpul batas 

antara Desa Jatibaru dan Desa Jatiwangi Kecamatan 

Jatisari dengan Desa Cicinde Selatan Kecamatan Banyusari. 

d. Batas Desa Jatibaru dengan Desa Jatiragas Kecamatan Jatisari 

sebelah Selatan : 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2007-000 
dengan koordinat 6° 20' 51.171" LS dan 107° 31' 36.803" BT 
yang merupakan simpul batas antara Desa Mekarsari, Desa 

Jatibaru, dan Desa Jatiragas Kecamatan Jatisari; 

2. Dilanjutkan mengarah ke utara menyusuri as sungai sampai 

pada TK 32.15.14.2006-14.2007-001 dengan koordinat 6° 
20' 45.123" LS dan 107° 31' 35.757" BT yang terletak pada 

sungai; 

3. Dilanjutkan mengarah ke timur laut sungai sampai pada TK 

32.15.14.2006-14.2007-002 dengan koordinat 6° 20' 
37.599" LS dan 107° 31' 38.757" BT yang terletak pada 

sungai; 

4. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-003 dengan 

koordinat 6° 20' 42.698" LS dan 107° 31' 57.201" BT yang 

terletak pada sungai; 

5. Dilanjutkan mengarah ke timur menyusuri as sungai 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-004 dengan 
koordinat 6° 20' 41.579" LS dan 107° 32' 4.397" BT yang 

terletak pada sungai; 

6. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 

sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-005 dengan 
koordinat 6° 20' 40.294" LS dan 107° 32' 4.612" BT yang 

terletak pada saluran irigasi; 

7. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran 
irigasi sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-006 dengan 

koordinat 6° 20' 41.485" LS dan 107° 32' 9.469" BT yang 

terletak pada saluran irigasi; 

8. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-007 dengan 

koordinat 6° 20' 36.972" LS dan 107° 32' 11.093" BT yang 

terletak pada saluran irigasi; 

 



 

 
 

 
9. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-008 dengan 

koordinat 6° 20' 29.767" LS dan 107° 32' 13.863" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

10. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-009 dengan 

koordinat 6° 20' 30.879" LS dan 107° 32' 16.414" BT yang 

terletak pada saluran irigasi; 

11. Dilanjutkan mengarah ke timur laut menyusuri saluran 

irigasi sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-010 dengan 
koordinat 6° 20' 33.022" LS dan 107° 32' 21.836" BT yang 

terletak pada saluran irigasi; 

12. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-011 dengan 
koordinat 6° 20' 30.684" LS dan 107° 32' 16.555" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

13. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-012 dengan 

koordinat 6° 20' 36.517" LS dan 107° 32' 20.533" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

14. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-013 dengan 
koordinat 6° 20' 38.891" LS dan 107° 32' 27.159" BT yang 

terletak pada jalan di tengah sawah; 

15. Dilanjutkan mengarah ke barat laut mengikuti as jalan 

ditengah sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-
014 dengan koordinat 6° 20' 38.472" LS dan 107° 32' 27.216" 

BT yang terletak pada jalan ditengah sawah; 

16. Dilanjutkan mengarah ke tenggara melintasi batas 

pemukiman dan sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-
14.2007-015 dengan koordinat 6° 20' 40.585" LS dan 107° 
32' 30.851" BT yang terletak pada batas pemukiman dan 

sawah; 

17. Dilanjutkan mengarah ke tenggara melintasi batas 

pemukiman dan sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-
14.2007-016 dengan koordinat 6° 20' 41.576" LS dan 107° 

32' 30.533" BT yang terletak pada batas pemukiman dan 

sawah; 

18. Dilanjutkan mengarah ke tenggara melintasi batas 

pemukiman dan sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-
14.2007-017 dengan koordinat 6° 20' 45.209" LS dan 107° 

32' 32.197" BT yang terletak pada batas pemukiman dan 

sawah; 

19. Dilanjutkan mengarah ke tenggara melintasi batas 
pemukiman dan sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-
14.2007-018 dengan koordinat 6° 20' 45.695" LS dan 107° 

32' 33.197" BT yang terletak pada batas pemukiman dan 

sawah; 

20. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melintasi batas 
pemukiman dan sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-

14.2007-019 dengan koordinat 6° 20' 45.401" LS dan 107° 
32' 33.411" BT yang terletak pada batas pemukiman dan 

sawah; 

 



 

 
21. Dilanjutkan mengarah ke tenggara melintasi batas 

pemukiman dan sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-
14.2007-020 dengan koordinat 6° 20' 46.742" LS dan 107° 

32' 36.083" BT yang terletak pada saluran air; dan 

22. Dilanjutkan mengarah ke tenggara menyusuri saluran air 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2007-14.2008-000 

dengan koordinat 6° 20' 54.725" LS dan 107° 32' 45.578" BT 
yang terletak pada simpul batas antara Desa Jatibaru, Desa 

Jatiragas, dan Desa Jatiwangi Kecamatan Jatisari. 

e. Batas Desa Jatibaru dengan Desa Mekarsari Kecamatan Jatisari 

sebelah Selatan : 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2011-14.2014-
000 dengan koordinat 6° 20' 47,927" LS dan 107° 31' 25,626" 

BT yang merupakan simpul batas antara Desa Mekarsari, 
Desa Jatibaru, Desa Pacing dan Desa Telarsari Kecamatan 

Jatisari; 

2. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2001-14.2006-001 dengan 

koordinat 6° 20' 48,410" LS dan 107° 31' 28,105" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

3. Dilanjutkan mengarah ke selatan mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2001-14.2006-002 dengan 

koordinat 6° 20' 49,181" LS dan 107° 31' 28,105" BT yang 

terletak pada jalan; 

4. Dilanjutkan mengarah ke timur mengikuti as jalan sampai 

pada TK 32.15.14.2001-14.2006-003 dengan koordinat 6° 
20' 49,247" LS dan 107° 31' 29,830" BT yang terletak pada 

jalan; 

5. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2001-14.2006-004 dengan 
koordinat 6° 20' 50,695" LS dan 107° 31' 29,508" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

6. Dilanjutkan mengarah ke selatan mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2001-14.2006-005 dengan 

koordinat 6° 20' 51,346" LS dan 107° 31' 35,584" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

7. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 
sampai pada TK 32.15.14.2001-14.2006-006 dengan 

koordinat 6° 20' 50,892" LS dan 107° 31' 35,613" BT yang 

terletak pada jalan; dan 

8. Dilanjutkan mengarah ke tenggara mengikuti as jalan 

sampai pada TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2007-000 
dengan koordinat 6° 20' 51,171" LS dan 107° 31' 36,803" BT 

yang terletak pada simpul batas antara Desa Mekarsari, 

Desa Jatibaru, dan Desa Jatiragas Kecamatan Jatisari. 

f. Batas Desa Jatibaru dengan Desa Telarsari Kecamatan Jatisari 

sebelah Barat : 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2014-000 

dengan koordinat 6° 20' 47.927" LS dan 107° 31' 25.626" BT 
yang merupakan simpul batas antara Desa Telarsari, Desa 

Pacing dan Desa Jatibaru Kecamatan Jatisari; dan 

2. Dilanjutkan mengarah ke barat daya mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-14.2014-
000 dengan koordinat 6° 20' 47,927" LS dan 107° 31' 25,626" 
BT yang terletak pada simpul batas antara Desa Telarsari, 

Desa Mekarsari dan Desa Jatibaru Kecamatan Jatisari. 



 

 
 

 
g. Batas Desa Jatibaru dengan Desa Pacing Kecamatan Jatisari 

sebelah Barat : 

1. Dimulai dari TK 32.15.14.2006-14.2011-14.2014-000 
dengan koordinat 6° 20' 43,503" LS dan 107° 31' 26,187" BT 

yang merupakan simpul batas antara Desa Jatibaru, Desa 

Pacing, dan Desa Telarsari Kecamatan Jatisari; 

2. Dilanjutkan mengarah ke timur mengikuti pematang sawah 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-001 dengan 
koordinat 6° 20' 42.067" LS dan 107° 31' 30.868" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

3. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 

sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-002 dengan 
koordinat 6° 20' 15.480" LS dan 107° 31' 31.810" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

4. Dilanjutkan mengarah ke barat laut mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-003 dengan 

koordinat 6° 20' 15.140" LS dan 107° 31' 30.894" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

5. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-004 dengan 

koordinat 6° 20' 5.426" LS dan 107° 31' 32.557" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

6. Dilanjutkan mengarah ke barat laut mengikuti pematang 

sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-005 dengan 
koordinat 6° 20' 4.744" LS dan 107° 31' 31.328" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

7. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 

sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-006 dengan 
koordinat 6° 20' 1.961" LS dan 107° 31' 32.713" BT yang 

terletak pada jalan; 

8. Dilanjutkan mengarah ke barat laut mengikuti as jalan 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-007 dengan 

koordinat 6° 19' 59.361" LS dan 107° 31' 28.774" BT yang 

terletak pada jalan; 

9. Dilanjutkan mengarah ke utara mengikuti pematang sawah 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-008 dengan 

koordinat 6° 19' 50.768" LS dan 107° 31' 29.319" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

10. Dilanjutkan mengarah ke barat menyusuri saluran air 

sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-009 dengan 
koordinat 6° 19' 50.771" LS dan 107° 31' 28.271" BT yang 

terletak pada pematang sawah; 

11. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melewati pekarangan 

rumah warga sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-010 
dengan koordinat 6° 19' 46.690" LS dan 107° 31' 29.034" BT 

yang terletak pada jalan; 

12. Dilanjutkan mengarah ke barat laut mengikuti as jalan 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-011 dengan 

koordinat 6° 19' 46.540" LS dan 107° 31' 28.773" BT yang 

terletak pada jalan; 

13. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melewati pekarangan 
rumah warga sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-012 
dengan koordinat 6° 19' 45.441" LS dan 107° 31' 29.025" BT 

yang terletak pada pekarangan rumah warga; 



 

 
 

14. Dilanjutkan mengarah ke barat laut melewati pekarangan 
rumah warga sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-013 
dengan koordinat 6° 19' 45.211" LS dan 107° 31' 28.431" BT 

yang terletak pada pekarangan rumah warga; 

15. Dilanjutkan mengarah ke timur laut melewati pekarangan 

rumah warga sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-014 
dengan koordinat 6° 19' 44.065" LS dan 107° 31' 28.661" BT 

yang terletak pada pematang sawah; 

16. Dilanjutkan mengarah ke barat laut mengikuti pematang 
sawah sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-015 dengan 

koordinat 6° 19' 42.505" LS dan 107° 31' 24.890" BT yang 

terletak pada jalan; dan 

17. Dilanjutkan mengarah ke timur laut mengikuti as jalan 
sampai pada TK 32.15.14.2006-14.2011-24.2012-000 

dengan koordinat 6° 19' 28.608" LS dan 107° 31' 29.078" BT 
yang terletak pada simpul batas antara Desa Jatibaru dan 
Desa Pacing Kecamatan Jatisari dengan Desa Pamekaran 

Kecamatan Banyusari. 

 

BAB III 
PETA BATAS DESA 

 
Pasal 5 

 

(1) Penegasan Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 
sampai dengan Pasal 4 yang dituangkan dalam bentuk daftar 

titik koordinat sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

(2) TK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sampai dengan Pasal 
4 bersifat tetap dan tidak berubah akibat perubahan nama 

dusun, Desa, dan/atau Kecamatan. 
 

Pasal 6 

 
Penegasan Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 

sampai dengan Pasal 4 merupakan penentuan batas wilayah Desa 
secara administrasi sehingga tidak mengubah, mengurangi, 

menambah atau menghapuskan luasan dan batas kawasan 
tertentu, hak atas tanah, hak ulayat, dan hak adat serta hak-hak 
lainnya pada masyarakat. 

 
Pasal 7 

 
Peta Batas Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 sampai 

dengan Pasal 4 tercantum dalam Lampiran II yang merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

BAB IV 
KETENTUAN PERALIHAN 

 
Pasal 8 

 
Pemerintahan Daerah dan Pemerintahan Desa melakukan 
penyesuaian administrasi kependudukan dan hal-hal lain yang 

terkait di dalam wilayah batas Desa yang sudah dipetakan paling 
lambat 1 (satu) tahun sejak Peraturan Bupati Karawang ini 

diundangkan. 





 LAMPIRAN I 

PERATURAN BUPATI KARAWANG 
NOMOR 220 TAHUN 2023 

TENTANG PETA BATAS DESA JATIBARU KECAMATAN JATISARI 
 

DAFTAR TITIK KARTOMETRIK BATAS DESA JATIBARU 
 

 

KODE DESA 

 

NAMA DESA 

 

NAMA TITIK KARTOMETRIK 
KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 

BUJUR TIMUR LINTANG SELATAN X_BT Y_LS 

1 2 3 4 5 6 7 

32.15.14.2006 JATIBARU      

  Pamekaran TK 32.15.14.2006-14.2011-24.2012-000 6° 19' 28,608" LS 107° 31' 29,078" BT 779331,05 9300233,45 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-001 6° 19' 29,678" LS 107° 31' 31,404" BT 779402,43 9300200,20 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-002 6° 19' 34,316" LS 107° 31' 46,957" BT 779880,02 9300055,32 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-003 6° 19' 38,551" LS 107° 31' 51,216" BT 780010,36 9299924,53 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-004 6° 19' 39,591" LS 107° 31' 56,050" BT 780158,87 9299891,85 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-005 6° 19' 38,373" LS 107° 31' 56,112" BT 780160,94 9299929,26 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-006 6° 19' 40,411" LS 107° 32' 4,948" BT 780432,38 9299865,29 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-007 6° 19' 39,523" LS 107° 32' 5,171" BT 780439,37 9299892,55 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-008 6° 19' 41,695" LS 107° 32' 10,369" BT 780598,88 9299825,04 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-009 6° 19' 39,826" LS 107° 32' 11,122" BT 780622,33 9299882,36 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-010 6° 19' 41,411" LS 107° 32' 14,387" BT 780722,49 9299833,15 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-011 6° 19' 40,504" LS 107° 32' 14,863" BT 780737,27 9299860,96 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-012 6° 19' 41,216" LS 107° 32' 16,352" BT 780782,94 9299838,84 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-013 6° 19' 41,460" LS 107° 32' 16,803" BT 780796,77 9299831,29 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-014 6° 19' 42,056" LS 107° 32' 18,164" BT 780838,53 9299812,75 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-015 6° 19' 41,729" LS 107° 32' 18,291" BT 780842,50 9299822,80 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-016 6° 19' 42,207" LS 107° 32' 19,042" BT 780865,52 9299807,98 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-017 6° 19' 42,408" LS 107° 32' 18,938" BT 780862,31 9299801,81 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-018 6° 19' 42,856" LS 107° 32' 19,698" BT 780885,59 9299787,92 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-019 6° 19' 41,043" LS 107° 32' 20,375" BT 780906,70 9299843,57 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-020 6° 19' 43,855" LS 107° 32' 28,291" BT 781149,69 9299755,93 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-021 6° 19' 43,387" LS 107° 32' 28,480" BT 781155,59 9299770,30 



 

 

KODE DESA 

 

NAMA DESA 

 

NAMA TITIK KARTOMETRIK 

KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 

BUJUR TIMUR LINTANG SELATAN X_BT Y_LS 

1 2 3 4 5 6 7 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-022 6° 19' 49,574" LS 107° 32' 40,927" BT 781537,41 9299578,26 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-023 6° 19' 50,633" LS 107° 32' 40,358" BT 781519,78 9299545,79 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-024 6° 19' 50,969" LS 107° 32' 41,094" BT 781542,34 9299535,34 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-025 6° 19' 53,976" LS 107° 32' 39,734" BT 781500,07 9299443,15 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-026 6° 19' 54,105" LS 107° 32' 40,112" BT 781511,67 9299439,10 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-027 6° 19' 57,450" LS 107° 32' 38,698" BT 781467,70 9299336,51 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-028 6° 19' 57,809" LS 107° 32' 39,640" BT 781496,61 9299325,34 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-029 6° 20' 0,853" LS 107° 32' 38,366" BT 781456,97 9299231,95 

  TK 32.15.14.2006-24.2012-030 6° 20' 4,475" LS 107° 32' 46,863" BT 781717,71 9299119,37 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-24.2012-000 6° 20' 4,144" LS 107° 32' 47,016" BT 781722,49 9299129,52 

 Cicinde Selatan TK 32.15.14.2006-24.2009-24.2012-000 6° 20' 4,144" LS 107° 32' 47,016" BT 781722,49 9299129,52 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-001 6° 20' 4,901" LS 107° 32' 48,921" BT 781780,95 9299105,96 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-002 6° 20' 7,722" LS 107° 32' 47,391" BT 781733,46 9299019,46 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-003 6° 20' 9,650" LS 107° 32' 51,306" BT 781853,57 9298959,61 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-004 6° 20' 12,636" LS 107° 32' 50,141" BT 781817,30 9298868,03 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-005 6° 20' 12,712" LS 107° 32' 50,661" BT 781833,29 9298865,60 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-006 6° 20' 13,121" LS 107° 32' 50,866" BT 781839,53 9298853,00 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-007 6° 20' 13,109" LS 107° 32' 51,807" BT 781868,45 9298853,22 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-008 6° 20' 19,910" LS 107° 32' 48,819" BT 781775,56 9298644,65 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-009 6° 20' 24,357" LS 107° 32' 58,574" BT 782074,86 9298506,50 

  TK 32.15.14.2006-24.2009-010 6° 20' 26,299" LS 107° 32' 57,407" BT 782038,66 9298446,97 

  TK 32.15.14.2006-14.2008-24.2009-000 6° 20' 26,905" LS 107° 32' 59,374" BT 782099,07 9298428,05 

  Jatiwangi TK 32.15.14.2006-14.2007-14.2008-000 6° 20' 54,725" LS 107° 32' 45,578" BT 781670,62 9297575,04 

  TK 32.15.14.2006-14.2008-24.2009-000 6° 20' 26,905" LS 107° 32' 59,374" BT 782099,07 9298428,05 

  Jatiragas TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2007-000 6° 20' 51.171" LS 107° 31' 36.803" BT 9297694,64 779556,27 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-001 6° 20' 45.123" LS 107° 31' 35.757" BT 9297880,69 779524,99 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-002 6° 20' 37.599" LS 107° 31' 38.757" BT 9298111,49 779618,37 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-003 6° 20' 42.698" LS 107° 31' 57.201" BT 9297952,01 780184,77 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-004 6° 20' 41.579" LS 107° 32' 4.397" BT 9297985,30 780406,25 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-005 6° 20' 40.294" LS 107° 32' 4.612" BT 9298024,79 780413,04 



 

 

KODE DESA 

 

NAMA DESA 

 

NAMA TITIK KARTOMETRIK 

KOORDINAT GEOGRAFIS KOORDINAT UTM 

BUJUR TIMUR LINTANG SELATAN X_BT Y_LS 

1 2 3 4 5 6 7 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-006 6° 20' 41.485" LS 107° 32' 9.469" BT 9297987,43 780562,21 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-007 6° 20' 36.972" LS 107° 32' 11.093" BT 9298125,90 780612,84 

   TK 32.15.14.2006-14.2007-008 6° 20' 29.767" LS 107° 32' 13.863" BT 9298346,96 780699,11 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-009 6° 20' 30.879" LS 107° 32' 16.414" BT 9298312,40 780777,39 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-010 6° 20' 33.022" LS 107° 32' 21.836" BT 9298245,71 780943,79 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-010 6° 20' 30.684" LS 107° 32' 16.555" BT 9298318,35 780781,76 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-011 6° 20' 36.517" LS 107° 32' 20.533" BT 9298138,48 780903,20 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-012 6° 20' 38.891" LS 107° 32' 27.159" BT 9298064,52 781106,61 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-013 6° 20' 38.472" LS 107° 32' 27.216" BT 9298077,38 781108,43 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-014 6° 20' 40.585" LS 107° 32' 30.851" BT 9298011,90 781219,88 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-015 6° 20' 41.576" LS 107° 32' 30.533" BT 9297981,47 781209,96 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-016 6° 20' 45.209" LS 107° 32' 32.197" BT 9297869,55 781260,56 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-017 6° 20' 45.695" LS 107° 32' 33.197" BT 9297854,47 781291,25 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-018 6° 20' 45.401" LS 107° 32' 33.411" BT 9297863,47 781297,87 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-019 6° 20' 46.742" LS 107° 32' 36.083" BT 9297821,85 781379,86 

  TK 32.15.14.2006-14.2007-14.2008-000 6° 20' 54.725" LS 107° 32' 45.578" BT 9297575,04 781670,62 

  Mekarsari TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2014-000 6° 20' 47.927" LS 107° 31' 25.626" BT 9297796,02 779213,03 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-001 6° 20' 48.410" LS 107° 31' 28.105" BT 9297780,81 779289,19 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-002 6° 20' 49.181" LS 107° 31' 28.105" BT 9297757,11 779289,10 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-003 6° 20' 49.247" LS 107° 31' 29.830" BT 9297754,83 779342,11 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-004 6° 20' 50.695" LS 107° 31' 29.508" BT 9297710,36 779331,99 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-005 6° 20' 51.346" LS 107° 31' 35.584" BT 9297689,44 779518,74 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-006 6° 20' 50.892" LS 107° 31' 35.613" BT 9297703,41 779519,69 

  TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2007-000 6° 20' 51.171" LS 107° 31' 36.803" BT 9297694,64 779556,27 

  Telarsari TK 32.15.14.2001-14.2006-14.2014-000 6° 20' 47.927" LS 107° 31' 25.626" BT 9297796,02 779213,03 

  TK 32.15.14.2006-14.2011-14.2014-000 6° 20' 47,927" LS 107° 31' 25,626" BT 9297796,02 779213,03 

  Pacing TK 32.15.14.2006-14.2011-14.2014-000 6° 20' 43,503" LS 107° 31' 26,187" BT 779230,94 9297931,92 

  TK 32.15.14.2006-14.2011-001 6° 20' 42.067" LS 107° 31' 30.868" BT 779372,47 9297922,46 

  TK 32.15.14.2006-14.2011-002 6° 20' 15.480" LS 107° 31' 31.810" BT 779408,05 9298792,39 

   TK 32.15.14.2006-14.2011-003 6° 20' 15.140" LS 107° 31' 30.894" BT 779379,94 9298802,97 





Rectangle

Rectangle

FreeText
TAS


	PERATURAN GUBERNUR  JAWA TENGAH
	32307e7c6896ae46ddd0e793228b223361f2ab22c65ac9a18857eb6bafb56192.pdf
	PERATURAN GUBERNUR  JAWA TENGAH
	32307e7c6896ae46ddd0e793228b223361f2ab22c65ac9a18857eb6bafb56192.pdf

